SESSA MARINE KEY LARGO 27 (2011) - 58.800,00 €

HRVATSKI

PROIZVOPAC Sessa Marine

GODINA 2011

ZASTAVA HR

DUZINA 7.80 m

SIRINA 2.64 m

GAZ 0.80 m

TEZINA 2070 kg

SPREMNIK VODE 451

SPREMNIK GORIVA 4771

KABINE 1

LEZAJEVI 2
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WC 1

MODEL MOTORA Yamaha

SNAGA MOTORA 2x150 ks
POGON Vanbrodski motor
MAX. BRZINA 48 kn

SATI MOTORA 320 h

GORIVO Benzin
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ENGLISH

MANUFACTURER

YEAR
FLAG

Basic information

Sessa Marine
2011
HR

Technical data

LENGTH
WIDTH

GAS

WEIGHT
WATER TANK
FUEL TANK
CABINS
BEARINGS
TOILET

7.80 m
2.64 m
0.80 m
2070 kg
451
4771

1

2

1

ENGINE MODEL
ENGINE POWER
DRIVE

MAX. SPEED
ENGINE HOURS
FUEL

Engine data

Yamaha

2x150 hp
Outboard engine
48 kn

320 h

Gasoline
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